
№ 220                                                   13 января 2020 года                                          http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

09.01.2020                                                                                                                             № 001 
 

рабочий поселок Краснообск 
 
Об установлении размера платы  
за пользование жилым помещением  
(платы за наем), платы за содержание  
и ремонт жилого помещения на 2020 год 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным зако-
ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования рабоче-
го поселка Краснообска, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Установить на 2020 год размер платы за пользование жилым помещением (платы 

за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и догово-
рам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, в сумме 9 рублей 65 ко-
пеек. 

2. Установить на 2020 год размер платы за содержание и ремонт жилого помещения 
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма 
жилых помещений муниципального жилищного фонда, согласно Приложению №  1. 

3. Ввести установленный на 2020 год настоящим постановлением размер платы за 
пользование жилым помещением (платы за наем), размер платы за содержание и ремонт 
жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма 
и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, на всей терри-
тории муниципального образования рабочего поселка Краснообска с 01 января 2020 по 31 
декабря 2020. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Краснообский вестник», раз-
местить на официальном сайте рабочего поселка Краснообска http://www.krasnoobsk-
amo.ru/. 

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования и применяется к отношениям, возникшим с 01.01.2020 г. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заме-
стителя главы администрации рабочего поселка Краснообска О.Н. Дименина.  

 
Глава  
рабочего поселка Краснообска                                                 Ю.В. Саблин 

Краснообский вестник 

1 



                                                     

Приложение № 1  
к Постановлению администрации  

рабочего поселка Краснообска  
от 09.01.2020 № 001 

 
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2020 гг. для нанимателей 
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помеще-

ний муниципального жилищного фонда (01 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.) 
 

 
 

 

2 

 

 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета  

«Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска,  

348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 100 экз. Бесплатно.  

№ 

п/п 

  

Номер 
дома 

Единица измерения Размер платы за содержание и ремонт жилого 
помещения в месяц (руб. с НДС) 

1 1 1 кв.м. общей площади 16,60 

2 2 1 кв.м. общей площади 16,61 

3 3 1 кв.м. общей площади 18,44 

4 4 1 кв.м. общей площади 24,00 

5 5 1 кв.м. общей площади 20,47 

6 6 1 кв.м. общей площади 18,47 

7 7 1 кв.м. общей площади 20,29 

8 7А 1 кв.м. общей площади 20,01 

9 8 1 кв.м. общей площади 18,20 

10 9 1 кв.м. общей площади 18,89 

11 13 1 кв.м. общей площади 18,88 

12 17 1 кв.м. общей площади 22,72 

13 19 1 кв.м. общей площади 17,15 

14 20 1 кв.м. общей площади 16,02 

15 28 1 кв.м. общей площади 23,17 

16 32 1 кв.м. общей площади 22,12 

17 42 1 кв.м. общей площади 18,76 

18 49 1 кв.м. общей площади 19,45 

19 201 1 кв.м. общей площади 19,67 

20 202 1 кв.м. общей площади 16,85 

21 203 1 кв.м. общей площади 22,00 

22 206 1 кв.м. общей площади 19,67 

23 212 1 кв.м. общей площади 17,14 

24 220 1 кв.м. общей площади 18,43 

25 244 1 кв.м. общей площади 25,05 

26 245 1 кв.м. общей площади 25,84 

http://www.krasnoobsk.nso.ru

